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Gebäckmischung "Makronen"
Zutaten
MANDELN (29,1%), Zucker, Glukose-Fructosesirup, Kakaomasse, Aprikosen, Wasser, 
Invertzuckersirup, Kakaobutter, Kirschen, HASELNÜSSE, Orangenschale, Geliermittel Pektin, 
Glukosesirup, Säuerungsmittel Citronensäure, Traubenzucker, HÜHNEREIWEIß, natürliches 
Aroma, Orangensaftkonzentrat, Emulgator SOJALECITHIN, Karottenkonzentrat, Ethylalkohol, 
WEIZENSTÄRKE, Trennmittel Calciumcarbonat, Trennmittel Magnesiumsalze der 
Speisefettsäuren, färbendes Lebensmittel(Karottenkonzentrat, Hibiskus, Konzentrat), Stärke, 
Palmfett, (ganz gehärtet), (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Saflorkonzentrat, 
Säureregulator Citronensäure, Antioxidationsmittel Tocopherol, Konservierungsstoff 
Schwefeldioxid
Kann Spuren enthalten von: ERDNÜSSE- UND ERZEUGNISSE, andere 
SCHALENFRÜCHTE, MILCH

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE


